
■ 会場使用料

会場名（面積）

銀河・全室
（419㎡・28.5×14.7m）

銀河・半室
（185㎡・14.7×12.6m）

ルミエール・全室
（175㎡・17.8×9.8m）

ルミエール・半室
（77㎡・9.8×7.9m）

十字星
（142㎡・14.9×9.5m）

プロヴァンス
（115㎡・11.7×9.8m）

すみれ
（78㎡・11.6×6.8m）

■ 備品等料金  

品名 料金

有線マイク 2,200円

ワイヤレスマイク 4,400円

ホワイトボード 2,200円

ステージ 2,200円

スクリーン（100インチ） 2,200円

スクリーン（280インチ） 15,700円

プロジェクター 36,660円

DVDデッキ 8,800円

ビデオデッキ 6,600円

モニター（29インチ） 3,300円

※搬入持込される電気機器の消費電力に応じ、１kw当り270円の電気料金を頂戴します。　　

※商品の広告、宣伝又は販売その他の商業活動のために使用する場合の金額は、この表により算定した額の２倍の料金とします。

2019年10月1日改定

¥39,980

超過料金
(１時間)

¥25,220

¥12,210

¥10,710

¥5,060

¥8,870

¥7,250

¥3,680

¥67,750

¥58,070

¥29,030

１日
9：00～21：00

¥277,600

¥131,470

¥117,300

¥55,300

¥94,370

¥79,850

午後・夜間
13：00～21：00

¥201,890

¥97,480

¥85,270

¥40,090

夜　間
18：00～21：00

午前・午後
9：00～17：00

¥176,650

¥25,460

¥50,810

¥60,500

¥35,260

¥74,660

¥85,150

¥14,510

¥100,940

¥48,730

¥33,870

¥20,040

¥42,630

¥14,510

¥29,030

¥32,030

¥21,770

¥10,930

午　後
13：00～17：00

¥100,940

¥48,730

¥42,630

¥20,040

¥33,870

¥29,030

¥75,700

¥36,410

¥26,610

立看板(特殊加工)

品名

ピアノ

スライド映写機

立看板
（900×1800㎝)

吊看板（1m当り）

金屏風（1枚）

17,600円

320円

720円

840円

940円

おしぼり

リボン（大）

懸垂幕(600×3000㎝)

リボン筆耕(1個)

リボン（小）

式次第（PC印字）

料金

30円

560円

300円

5,500円

品名

20,900円

丸テーブルクロス

椅子（追加分）

クラビノーバ

レーザーポインター

収容人員

・スクール（270名）
・着席パーティ（280名）
・立食パーティ（400名）

・スクール（105名）
・ロの字（54名）

・着席パーティ（100名）
・立食パーティ（90名）

・スクール（84名）
・ロの字（54名）

・着席パーティ（66名）
・立食パーティ（90名）

・スクール（20名）
・ロの字（24名）

・スクール（48名）
・ロの字（42名）

・着席パーティ（30名）

¥15,200

・スクール（72名）
・ロの字（42名）

・着席パーティ（80名）

・スクール（36名）
・ロの字（30名）

・着席パーティ（24名）

午　前
9:00～12：00

24,200円

19,800円

8,800円

3,300円

3,300円

料金

パテーション（1枚）

リボン（中）

33,000円

3,300円

11,000円

3,300円

360円

テーブルクロス

めくり紙 （PC印字）


