■ 会場使用料 2019年10月1日改定

■ 五物区川村		-	-			_		
会場名(面積)	収容人員	午 前 9:00~12:00	午後 13:00~17:00	夜 間 18:00~21:00	午前·午後 9:00~17:00	午後·夜間 13:00~21:00	1日 9:00~21:00	超過料金
銀河•全室 (419㎡•28.5×14.7m)	・スクール(270名) ・着席パーティ(280名) ・立食パーティ(400名)	¥75,700	¥100,940	¥100,940	¥176,650	¥201,890	¥277,600	¥25,220
銀河•半室 (185㎡•14.7×12.6m)	・スクール(105名) ・ロの字(54名) ・着席パーティ(100名) ・立食パーティ(90名)	¥36,410	¥48,730	¥48,730	¥85,150	¥97,480	¥131,470	¥12,210
ルミエール・全室 (175㎡・17.8×9.8m)	・スクール(84名) ・ロの字(54名) ・着席パーティ(66名) ・立食パーティ(90名)	¥32,030	¥42,630	¥42,630	¥74,660	¥85,270	¥117,300	¥10,710
ルミエール・半室 (77㎡・9.8×7.9m)	・スクール(36名) ・ロの字(30名) ・着席パーティ(24名)	¥15,200	¥20,040	¥20,040	¥35,260	¥40,090	¥55,300	¥5,060
十字星 (142㎡·14.9×9.5m)	・スクール(72名) ・ロの字(42名) ・着席パーティ(80名)	¥26,610	¥33,870	¥33,870	¥60,500	¥67,750	¥94,370	¥8,870
プロヴァンス (115㎡・11.7×9.8m)	・スクール(48名) ・ロの字(42名) ・着席パーティ(30名)	¥21,770	¥29,030	¥29,030	¥50,810	¥58,070	¥79,850	¥7,250
すみれ (78㎡・11.6×6.8m)	・スクール(20名) ・ロの字(24名)	¥10,930	¥14,510	¥14,510	¥25,460	¥29,030	¥39,980	¥3,680

[※]商品の広告、宣伝又は販売その他の商業活動のために使用する場合の金額は、この表により算定した額の2倍の料金とします。

■ 備品等料金

品名	料金
有線マイク	2,200円
ワイヤレスマイク	4,400円
ホワイトボード	2,200円
ステージ	2,200円
スクリーン(100インチ)	2,200円
スクリーン(280インチ)	15,700円
プロジェクター	36,660円
DVDデッキ	8,800円
ビデオデッキ	6,600円
モニター(29インチ)	3,300円

品名	料金
レーザーポインター	3,300円
スライド映写機	3,300円
ピアノ	33,000円
クラビノーバ	11,000円
椅子(追加分)	360円
パテーション(1枚)	3,300円
金屏風(1枚)	3,300円
吊看板(1m当り)	8,800円
立看板 (900×1800cm)	19,800円
立看板(特殊加工)	24,200円

品名	料金
式次第(PC印字)	20,900円
めくり紙(PC印字)	5,500円
テーブルクロス	300円
丸テーブルクロス	560円
おしぼり	30円
リボン(大)	940円
リボン(中)	840円
リボン(小)	720円
リボン筆耕(1個)	320円
懸垂幕(600×3000cm)	17,600円

※搬入持込される電気機器の消費電力に応じ、1kw当り270円の電気料金を頂戴します。